Inhaltsstoffe

VOLLMILCH 75%, gebriihter Arabica-Kaffeex 17%, SAHNE 5%, Zucker.

Koffeingehalt: 80mg pro Becher.

Allergene
Enthaltene Allergene
Milch

Merkmale / Erndhrungshinweise

Glutenfrei

Aufbewahrungshinweis

Bei 8°C mindestens haltbar bis: sieche Deckel.

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland
Milch Schweiz

eurogast

Emmi Caffe Latte Macchiato 230ml

Produkt

Nettofullmenge

Herkunftsregion

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Milchmischerzeugnis aus Vollmilch und Sahne mit frisch gebrithtem Kaffee, mit

5% Fett im Milchanteil. Warmebehandelt

244137 Verpackung Einweg
230 ML  Erhéltliche Einheiten  BE, KT 10BE
Marke CAFFE LATTE
Néahrwerte
100 Milliliter
Menge
Energie ~332kJ (79 kcal)
Kohlenhydrate ~79 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stérke 0 Gramm
davon Zucker ~74 Gramm
Ballaststoffe 0 Gramm
Fett ~4 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
davon gesittigte Fettsiuren ~2,4 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
Eiweil® ~2,7 Gramm
Salz ~ 0,07 Gramm
Zusitzliche Angaben

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.

Datenblatt, generiert am 14.05.2026, 16:45

eurogast.at

Seite Tvon 1



